Ersatzteilliste zu: 85079 / FSL85079-03

VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe

Bild Ersatzteilnr.

VooNOUTAWN —

12

85079-01001
85079-01002
85079-01003
85079-01004
85079-01005
85079-01006
85079-01007
85079-01008
85079-03009
85079-02012

ohne Abb.85079-01010
ohne Abb."85079-01011
ohne Abb. 85083

Bezeichnung

Frontgitter
Regelknopf
Gasleitung 1
Gasleitung 2
bewegliche Rolle

Halterung Gasflasche

Piezo Zunder
Regler

Z0nd- und FUhlereinheit
bewegliche Rolle mit Bremse

Gasschlauch

Druckminderer 50 mbar
Druckminderer F1-T 1,5 kg / h 50

mbar

Maschinen und Werkzeuge fir den Hand- und Heimwerker
Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support@ts.gsuede.com * www.guede.com

Gasheizer Blueflame 4200 B

EAN: 4015671218582

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
83794 83795 83796 00000

Beschreibung:

Leistungsstarke und mobile Heizl6sung mit niedrigem Verbrauch und konstanter Warmeverteilung. *Gehause aus
spezialbeschichtetem Stahlblech+Schutzgitter an der Frontseitesvormontierter Gasschlauch und Druckregler (50
mbar)+fur Gasflaschen bis max. 11 kgemobiler Einsatz durch Rollen<extra sicher durch 2 feststellbare Rollen+einfache
Handhabe durch komfortable Piezozindungenaturlich mit thermischer Sicherung+2 Heizstufen zur
Auswahl+Energieeffizenzklasse A (Skala A++ - G) Bitte beachten:Dieses Produkt ist nicht als Primarheizgerat geeignet
und ausschlieBlich fur den Gebrauch in Deutschland und Osterreich konzipiert. Mit dem mitgelieferten Druckregler (50
mbar) darf das Gerat ausschlieBlich im Freien betrieben werden. Optionales Zubehér: fur die Nutzung in Innenraumen:
#85083 Druckminderer F1-T 1,5kg/h 50 mbar

Zeichnung zu: 85079 / FSL85079-03

VMg RG Preis€ UVP€

excl. incl.

MwSt  MwsSt
1 2 9,15 10,89
1 2 1,42 1,69
1 1 6,38 7,59
1 1 6,38 7,59
2 1 2,51 2,99
1 2 7,55 8,98
1 1 11,76 13,99
1 5 20,92 24,89
1 2 16,72 19,90
2 1 2,76 3,28
1 2 10,08 12,00
1 1 16,80 19,99
0 2 41,97 49,94

Datum der Erstellung: 30.04.2025 - Alle Preise unverbindlich! Preisanderungen vorbehalten!



